
Termostat prostorový
ABB-free@home WL, relé
(16 A)
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006800A3115
62841 U-WL-500

Relé (16 A)

Funkce topení/chlazení.
Manuální ovládání pomocí 6 dotykových (kapacitních) tlačítek.
Zobrazení teploty: prostorová teplota / nastavená teplota
Možnost připojení externího podlahového senzoru (DP4-T-1 pro hlídání
max. teploty podlahy).

Displej pro nastavení požadované teploty, zobrazení aktuální měřené
teploty a času (možnost uzamčení lokálního ovládání).
Výstupní svorka (spínaná fáze, 230 V AC, NO) vhodná pro připojení
elektrického topného kabelu, elektrického radiátoru, topné tyče radiátoru,
termoelektrické hlavice (NC). Začlenění do bezsběrnicového systému ABB-
free@home® WL (wireless) se systémovým modulem až pro 150 zařízení,
následně lze termostat napárovat i ke sběrnicovému akčnímu členu topení
/ spínacímu akčnímu členu. Nastavení přes Bluetooth a aplikaci ABB-
free@home® Next pro chytré telefony/tablety nebo přes webového
rozhraní systémového modulu.

Použití pouze s kryty pro termostat prostorový s Bluetooth/ABB-
free@home® WL (wireless).
Komunikace se systémovým modulem probíhá bezsběrnicově (nemá
integrovanou sběrnicovou svorkovnici).
Typové číslo: 62841 U-WL-500
3vodičové připojení (nutný vodič N).
Šroubové připojení vodičů.
Max. spínací proud: 16 A (reléový spínací člen), 230 V AC, 50/60 Hz

Upevnění šrouby i drápky.
Rozměry (v × š x h): 71 × 71 × 40 mm
Vestavná hloubka: 29 mm
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C.

Globální stránka produktu

Varianta Kód produktu

E-Kontakt 2CKA006800A3119

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  17.06.2025

http://new.abb.com/products/2CKA006800A3115



